
Produktový list

HP 364 Čtyřbalení originálních inkoustových kazet – černá,
azurová, purpurová, žlutá
(N9J73AE)

Ideální pro zákazníky, kteří požadují snadný a cenově dostupný tisk kvalitních fotek a ostrých barevných dokumentů v
pohodlí domova.

Ušetřete čas a peníze zakoupením sady barevných inkoustů a černého inkoustu. Univerzální originální inkoustové kazety HP
umožňují tisk kvalitních fotek a dokumentů. Mějte po ruce barevné kazety různých velikostí, které můžete jednotlivě vyměňovat.

Získejte působivé výsledky, ať už tisknete cokoli.

Tiskněte všechny fotky, kreativní projekty a každodenní dokumenty ve výjimečné kvalitě díky
inkoustům, které splní všechny vaše požadavky. Získejte krásné fotky a ostrý text s dlouhou
životností.
S originálními inkousty HP a papírem HP Advanced Photo můžete tisknout fotky, které odolají vodě,
rozmazání i blednutí.

Snadný a cenově dostupný tisk

Zajistěte snadný a cenově dostupný tisk díky originálním inkoustovým kazetám HP, které lze podle
potřeby jednotlivě vyměňovat. Získejte skvělou kvalitu a ušetřete – používejte volitelné kazety s
vysokou výtěžností.
Tiskněte až 2krát více stran díky volitelným kazetám s vysokou výtěžností.

Tiskněte bez obav s originálními kazetami HP.

Tiskněte bez obav – originální inkoustové kazety HP přinášejí špičkovou spolehlivost a výkon.
Program HP Planet Partners navíc usnadňuje recyklaci inkoustových kazet.
Užívejte si výjimečnou kvalitu tisku – každá originální inkoustová kazeta HP je úplně nová.

1

2,1

3

4



Produktový list | HP 364 Čtyřbalení originálních inkoustových kazet – černá, azurová, purpurová, žlutá

Prohlášení o kompatibilitě
Tiskárny HP DeskJet 3070A, HP DeskJet 3520 e-All-in-One, HP Photosmart 5510 eAll-in-One, HP Photosmart 5515 eAll-in-One, HP Photosmart 6510 eAll-in-One, HP Photosmart 7510 eAll-
in-One, HP Photosmart 5520 eAll-in-One, HP Photosmart 6520 eAll-in-One, HP Photosmart 7520 eAll-in-One, HP Photosmart B8550 eAll-in-One, HP Photosmart C53244 eAll-in-One, HP
Photosmart C5380 eAll-in-One, HP Photosmart C63244 eAll-in-One, HP Photosmart C6380 eAll-in-One, HP Photosmart D5460 eAll-in-One, HP Photosmart B010a eAll-in-One, HP
Photosmart B109a eAll-in-One, HP Photosmart B109d/f eAll-in-One, HP Photosmart Wireless B109n, HP Photosmart Wireless B110a/c/e B209a/c, HP Photosmart Wireless B210a/c, HP
Photosmart Wireless C309n/g, HP Photosmart Wireless C310a, HP Photosmart Wireless C309a, HP Photosmart Wireless C410b, HP OfficeJet 4620, HP OfficeJet 4622, HP Photosmart e-
Station C510a

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

N9J73AE HP 364 Čtyřbalení originálních inkoustových kazet –
černá, azurová, purpurová, žlutá

cca 250 stran Na kazetu: cca
250 stran černá, cca 300 stran
azurová, cca 300 stran
purpurová, cca 300 stran žlutá

124 x 38 x 160 mm 889894419408

 
*Testováno na tiskárně HP Photosmart D5460. Uváděná přibližná průměrná hodnota odpovídá normě ISO/IEC 24711 nebo metodice testování HP a dlouhodobému tisku. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu
tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
Záruka

Na tiskové kazety, inkoustové kazety a tiskové hlavy HP je během platnosti záruční doby poskytována záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Stálost obrazu byla hodnocena na základě tisku pomocí originálních inkoustů HP na papíry HP Photo. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/go/printpermanence.
 Na základě prognózy papírenského průmyslu pro nekyselé papíry a originální inkousty HP; údaje o stabilitě barviva při pokojové teplotě vycházejí z testů podobných systémů podle norem ISO 11798 a ISO 18909.
 Při použití originálních černých a barevných inkoustových kazet HP 364XL s vysokou výtěžností. Kazety s vysokou výtěžností nejsou součástí balení; je možné je zakoupit samostatně. Další informace naleznete na stránce

http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies. Nižší náklady na stránku ve srovnání s výrobcem doporučenou maloobchodní cenou a publikovanou výtěžností originálních inkoustových kazet HP 564 se standardní výtěžností.
Skutečné ceny se mohou lišit.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Listopad 2021
DOC-M

1

2

3


